telematica senza incanto, con eventuale gara telematica asincrona, della piena 

proprietà del seguente: 

LOTTO UNICO (allocazione: Interporto Bari) 

VOLKSWAGEN CADDY TG FV761ZF - I immatricolazione 16/5/2019; autocarro per 

trasporto di cose – uso proprio; alimentazione gasolio. 

PREZZO BASE: €. 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) oltre IVA se dovuta 

Rilancio minimo: €. 100,00 (cento/00) 

TERMINE DI PRESENTAZIONE OFFERTA 4 marzo 2026 ore 15,30 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA  

1. Chiunque, escluso il debitore e i soggetti che per legge non sono ammessi alla vendita, è